dall’Avvocatura Generale dello Stato, relativamente al pagamento del contributo unificato
della Sentenza TSAP Sicilia  n. n. 117/2024  SCROFANI SALVATORE ;

Ai termini delle vigenti disposizioni,

DECRETA

Le premesse costituiscono parte integrante del presente decreto

ART.1
E’ impegnata la somma di €. 279,23 (DUECENTOSETTANTANOVE/23) per il pagamento della Cartella  n.
298 2025 00064673 06 001 Ruolo n. 2025/000179- Registrazione atti giudiziari   anno 2024   a valere sul
capitolo  di  spesa  130024  “SPESE  PER  LITI,  ARBITRAGGI,  RISARCIMENTI ED ACCESSORI,
NONCHE’ PER L'ASSISTENZA LEGALE AI DIPENDENTI ED AI PUBBLICI AMMINISTRATORI.

[...]

(SPESE OBBLIGATORIE)” del Bilancio della Regione Siciliana esercizio 2025 – Rubrica 11: Autorità di
Bacino del distretto idrografico della Sicilia - codice gestionale U.1.10.05.04.001 la cui spesa giuridicamente
vincolante è esigibile nell’esercizio 2025 ;

ART. 2
È liquidata la somma complessiva di €. 279,23 (DUECENTOSETTANTANOVE/23) in favore dell’Agenzia
delle  Entrate  Riscossione  provincia  di  SIRACUSA ,  Viale  Santa  Panagia  n.  141-96100  SIRACUSA CF:
CF :13756881002. a gravare sull’impegno di cui al superiore Articolo 1. e per il pagamento si provvederà
mediante  mandato  di  pagamento  da  accreditarsi  su   conto  corrente  alla  stessa  intestato  IBAN: